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18:e Bridgefestivalen är här
Tiden går ibland snabbare än 
vad man tror. Tänk att det redan 
har gått ett år igen sedan vi se-
nast slog upp portarna till festi-
valen. Vi arrangerar nu för 18:e 
gången vår svenska bridgefesti-
val och utvecklingen de senaste 
åren har varit makalös. 
 
Vår svenska Bridgefestival är en 
folkfest och dito eldorado för alla 
våra bridgespelare. Vi har nu lad-
dat om i kanonerna och hoppas 
återigen servera ett förstklassigt 
bridgearrangemang. 
 
I skrivande stund är vi precis som 
alla övriga år otroligt spända 
på att få se var deltagarantalen 
pekar. Vi har ju slagit rekord på 
löpande band sedan vi flyttade 
till Örebro och vi har tyvärr inget 
att mäta med annat än att titta på 
hur många lag det är anmälda visst 
lång tid före arrangemanget till 
Chairmans Cup. Ska man bara se 
på det så ser det väldigt bra ut. 
För när detta skrivs är det nästan 
tre veckor kvar till starten av årets 
festival och vi har redan nått fjol-
årets antal lag i Chairman’s Cup! 
 
I samband med att våra festivaler 
avslutas brukar vi be om tips från 
er som är där om hur ni tycker att 
vi kan förbättra festivalen. Har du 
synpunkter eller idéer som gör 
att vi kan bli bättre skicka dem till 
mme@svenskbridge.se.
 
Ifjol infördes lite större nyheter. 
De två största var onekligen Festi-
valklippet som är ett ”frikort” för 
de som spelar sista helgen. Även 
Guldgruvan infördes som är sista 
helgens guldtävling. En del kritik 
inkom mot den tävlingen där man 
ansåg att kvalet borde vara längre. 
Detta har vi korrigerat till i år så 
nu spelar man 42 brickor i kvalet 
istället för 30, i övrigt är uppläg-
get detsamma. 

Glöm inte att investera i Festival-
klippet, kortet är en verkligt bra 
affär! För bara 300 kronor kan du 
köpa kortet som berättigar dig till 
avgiftsfritt spel i samtliga tävlingar 
under de tre sista dagarna. 

Du väljer själv vad du vill spela. 
Brons, Silver, Guldgruvan eller en 
kombination av det hela. Kortet 
gäller dock ej för SM-par. Vid 
sidan om detta så får du på ditt 
Festivalklippkort ett unikt nummer, 
via det numret lottas det dagligen 
ut priser från våra sponsorer och 
samarbetspartners oberoende om 
du är med och spelar eller ej.
  
Vi har tagit bort banketten i år. Vi 
laddar istället för nästa års jubi-
leum då förbundet fyller 80 år. 
Utan att vara raketforskare kan vi 
nog lista ut att även året efter det 
kommer det bli ännu ett jättejubi-
leum, då fyller ju festivalen 20 år. 

Övriga dagar har vi som van-
ligt SM-finaler, Chairman’s Cup, 
brons-, silver och guldtävlingar i 
en salig blandning som kan göra 
den mest inbitne bridgespelaren 
snudd på religiös. Hela program-
met finner du längre bak i denna 
blaska.
 
Under fem av festivalens dagar 
hålls också våra populära semina-
rier för de som vill lära mer om 
Bridge. Mera information om dem 
och hur det hela fungerar på sista 
sidan.
 

Mycket nöje under den 18:e  
Bridgefestivalen.
  

Lasse Persson & Micke Melander 

Gör gärna ett besök och stöd våra sponsorer och samarbetspartners som gör Bridgefestivalen möjlig:

Gustavsvik

HOTELL

STORGÅRDEN

ÖREBRO
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Aktuell information
Välkommen till Örebro. Vår spel-
plats är Conventum Arena som lig-
ger mitt i stan, med ett stort utbud 
av hotell, restauranger och affärer i 
närheten.
 
Vi börjar med det som inte rör brid-
gen, om du får några timmar över vid 
ditt festivalbesök. Skulle du inte hinna 
med dem denna gång kanske det 
kommer fler tillfällen!

Du hittar all information om sevärd-
heter, aktiviteter och öppettider på 
www.orebrotown.com

Shopping
 
Örebro är en av Sveriges främsta 
handelsstäder och i Örebro city hittar 
du allt från gallerior till märkesbutiker 
av olika storlek. Valet är ditt. Åker du 
9 km söder om stan kommer du till 
Marieberg Galleria med ett 100-tal 
butiker och restauranger.

Örebro Slott
Örebro slott har varit stadens med-
elpunkt i över 700 år. Idag är den 
gamla försvarsborgen ett modernt 
och levande slott. Här kan du gå på 
guidade visningar, spökvandringar, 
teatervisningar och mycket annat. 

Cykelstaden
 
Örebro har mer än 20 mil cykelväg 
och flera fina rundor utanför staden. 
Cykel lånar du gratis på Örebrokom-
paniet, Resecentrum eller Rådhuset.

Wadköping
 
Friluftsmuseet Wadköping är Örebros  
eget Skansen, idylliskt beläget vid 
Svartåns strand. En pittoresk småstad 
som med trähus där det äldsta är från 
1500-talet. Här finns också en turist-
byrå. Ligger i anslutning till Stadspar-
ken, framröstad som en av Sveriges 
vackraste parker.

Golf
 
Här spelar du på några av landets 
bästa banor och centralt har du Gus-
tavsviks golfklubb med 9-håls pay & 
play-bana.

Bad
För den badsugna finns alternativ för 
alla väder. Flera badsjöar runt om 

staden och det populära Gustavsviks 
Upplevelsebad i centrala Örebro. Här 
finna också en 5-stjärning camping.

Naturskönt
Längs med Svartån löper natursköna 
stråk med gång och cykelväg, till 
Karlslunds park-och herrgård åt väster 
och vattenparken med naturens hus 
och Rynningeviken åt öster.

Svampen
 
Vattentornet Svampen är en av Öre-
bros mest populära sevärdheter. Här 
finner du vattenutställningen Aqua 
Nova och Café Nova. Men sina mäk-
tiga 58 meter ger det dig en magnifik 
utsikt över Örebro stad, Närkeslätten 
och Kilsbergens blå siluett i horison-
ten.
 
Informationsdisken
 
Vårt informationsnav är beläget precis 
innanför entrén till Conventum Arena. 
Här kan du ställa alla möjliga och 
omöjliga frågor om våra arrangemang. 
Det mesta av administrationen, såsom 
att finna gamla resultatlistor, köpa 

bulletiner, ställa frågor, mästarpoäng, 
uthämtning av biljetter mm. görs på 
denna plats. Under festivalen finns 
också förbundets kansli beläget här. 
Personalen kan bl.a. svara på frågor 
om spaderinloggningar, ta emot 
betalning för medlemsavgifter och 
mycket annat.

Andra aktiviteter
 
Vår informationsdisk har av Örebro 
turistbyrå fått allt tillgängligt mate-
rial och kan hjälpa dig med att finna 
sysselsättning om du nu inte skulle 
finna dig tillfreds med att ”bara” spela 
bridge. Inom gångavstånd finns golf-
banor, badminton, tennis, bad mm.
 
Fråga i informationsdisken så hjälper 
de dig
 
Bulletiner
 
Vår populära frukosttidning kommer 
varje morgon. I den finner du allt om 
det senaste som hänt på Bridgefes-
tivalen. “Bullen” går att köpa vid två 
olika försäljningsställen. Dessa är i 
hotellreceptionen på Scandic Grand 
Hotel samt i vår infodisk på Conven-
tum Arena. Tidningen kostar 10 kro-
nor jämnt för svart-vitt och 20 kronor 
för fyrfärg, pengarna går oavkortat till 
juniorfonden. 
 
Mästarpoäng
 
Självklart spelar vi om mästarpoäng 
i alla tävlingar. Vid spelstart i våra 
tävlingar registrerar du ditt medlems-
nummer (MID). Det är detta nummer 
som ligger till grund för vår resultatre-
dovisning och senare mästarpoängut-
delningen.
 
Om du inte vet vilket MID du har, kan 
du komma i god tid före spelstart och 
fråga i informationsdisken.
 
Seminarier
 
Även i år har vi har teman på våra 
seminarier som är fem till antalet. 
Tanken är att du som spelare kan gå 
dit, få en kort ”lektion” knuten till den 
tävling som just spelats och kunna få 
ställa frågor och diskutera kring vad 
som skedde, inte bara kring själva 
temat. Där har du chansen att fråga 
kring spelteknik, budlägen ja kort 
sagt vad du vill. Seminarierna är gratis 
och hålls på Scandic Grand. Varmt 
välkomna! 
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Ledig partner
 
Till varje bronstävling har vi en jour-
spelare. Har du ingen partner är det 
bara att bege sig till informationsdis-
ken så hjälper de dig att finna en part-
ner om du kommer senast 15 minuter 
före start. 100 % garanti med andra 
ord! (gäller ej vid mixedtävlingen, 
samt max klöver och rutertävlingen, 
där vi dock gör så gott vi kan). 
 
Internet
 
En av de stora frågorna varje år är 
hur man får tillgång till Internet. Vid 
cafeterian i Conventum Arena har vi 
ställt i ordning en dator med tillgång 
till Internet som är fri att använda. Om 
det bildas kö bakom dig, får du maxi-
malt stå vid maskinen i fem minuter.  

Parkeringar
 
Cirka 700 meter från Conventum 
Arena finns en gratisparkering för oss 
bridgespelare. Infodisken har tillgång 
till kartor och kan visa vägen. Han-
dikapparkering, för dem med giltigt 
tillstånd, finns i garaget under arenan. 
Kontakta infodisken för information 
om det råder någon oklarhet. 
 
Sista chansen
 
En sista chans till kvalspel för årets 
SM Par Open! På torsdagen, den 2 
augusti 16.00, kan spelare som inte 
lyckats kvala in till SM Par delta i “Sista 
Chansen”. Spel om minst två platser 
till fredagens semifinal. Även spelare 
som kvalat tidigare i distrikten och 
inte lyckats får spela i ”Sista chansen”. 
 
Våra tävlingar
 
Många nya besökare undrar hur det 
fungerar? Anmälningar tex. Svaret är 
som följer, man dyker upp ca 15 mi-
nuter före spelstart och blir vanligtvis 
anvisad en plats av våra funktionärer.
 
Fyll i blanketten på bordet och reser-
vera din plats. Om du har bra minne 
och kommer ihåg bordsnumret kan 
du nu mingla en stund innan tävlingen 
börjar. Med några minuter kvar bör 
du leta dig tillbaka till ditt bord. Vid 
tävlingsstart knappar man in sitt MID i 
Bridgemate och börjar spela.
Efter någon rond samlas startavgif-
terna in. Jämna pengar är bra att ha. 
Bronstävlingar kostar 80 kr och silver-
tävlingar 150 kr. Det spelas semibaro-
meter vilket innebär att de olika grup-
perna i tävlingen inte spelar samma 
brickor samtidigt. Diskutera därför 

aldrig resultatet med någon ur annan 
grupp förrän i pausen. Då kan ni vara 
säkra på att alla spelat brickorna.
 
Ca 10 minuter efter tävlingens slut 
hålls prisutdelning. Mästarpoäng för 
samtliga tävlingar under Festivalen 
registreras veckan efter tävlingarnas 
slut.
 
Förhandsanmälningar
 
Förhandsanmälan krävs till följande 
tävlingar: 
 
Chairman’s Cup 
senast fredag 27 juli kl 20.00
 
SM Lag Veteran 
senast tisdag 31 juli kl 17.00
 
Max Klövertävlingen 
senast tisdag 31 juli kl 09.15
 
Max Rutertävlingen 
senast tisdag 31 juli kl 09.15

Till övriga tävlingar: kom i god tid, 
minst 15 minuter innan spelstart.

Sittepar
 
Par som vill vara sittepar i någon 
tävling måste meddela sina önskemål 
till infodisken minst 20 minuter före 
spelstart för att vi så långt som möjligt 
ska kunna uppfylla önskan.  
 
Antalet sittepar är begränsat, men vi 
gör alltid vad vi kan.
Gäller det en SM-final eller tävling 
med förhandsanmälan bör det med-
delas kansliet när ni vet att ni ska delta 

i tävlingen. Tel: 026 - 65 60 70 eller 
e-posta till kansliet@svenskbridge.se
 
Mat och Kaffe
 
Conventums servering finns en 
trappa upp i spellokalen. Hiss finns 
för rörelsehindrade. Där går det att 
få såväl en lättare måltid som fika. 
Conventum har också en stor cafete-
ria på entréplanet direkt in till vänster 
i lokalerna.  
 
I cafeterian finner du även bridges-
hopen, där du kan köpa allt från 
bridgebikini till böcker och andra 
bridgeprylar.
 
Scandic Grand har återigen byggt 
uteservering i anslutning till sin “inne-
veranda”, där kan man också äta och 
dricka på nära håll. Såväl Scandic som 
Conventum erbjuder fina alternativ 
för den som hastigt vill luncha i sitt 
bridgespel och är utan tvekan de som 
är närmast belägna.
  
Har du lite mer tid över och hin-
ner ”upp på stan” rekomenderar vi 
självklart ett besök hos våra andra 
samarbetspartners som har dukat 
med godsaker till festivalen. Ni har 
allt från sportiga O’learys och Harrys 
till Jensens Boefhus och närbelägna 
McDonalds och Saigon.  
 
Vill man ha lite mer exklusiv mat, gör 
ett besök hos  lite mer fashionabla 
resturanger som Wobbler eller Bras-
serie Rendez-Vouz.  Brasseriet bjuder 
även på Running Scores  och senare i 
veckan Rama på sin uteservering!
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Trivselregler
Vi vill ha trevligt när vi spelar brid-
ge. Därför måste vi uppträda på ett 
angenämt sätt mot alla medverkan-
de. Vi ska också göra vårt bästa för 
att agera ”bridgemässigt” korrekt. 
Det är grundläggande i Trivselreg-
ler för Bridge.
 
Allmänt
 
Det förhållningssätt som beskrivs i 
Trivselregler för Bridge gäller i all 
sanktionerad tävlingsverksamhet; 
brons-, silver-, och guldtävlingar. Upp-
trädande och Etikett berörs i 2007 års 
bridgelagar i §74 och §91.
 
Bridge är ett sätt att umgås och det 
ska också spegla hur vi uppträder mot 
varandra. Tävlingsmomentet i spelet 
ska vi hantera med takt och finess så 
att vi visar varandra respekt både som 
vinnare och förlorare.
 
Vi ska ha ett vårdat yttre när vi spelar 
bridge. Då visar vi övriga deltagare 
respekt. Tänk på att påträngande 
parfymdoft och röklukt kan vara 
besvärande för allergiker. Bridgespel 
och droger är oförenliga. Drog eller 
alkoholpåverkade spelare får inte 
delta i bridgetävlingar.
 

Tävlingsledaren ska se till att brid-
gens lagar och bestämmelser följs vid 
tävlingen. Han är också ansvarig för 
att tävlingen genomförs under god 
ordning. Vi ska respektera tävlings-
ledarens beslut med bibehållet gott 
uppträdande. Är vi missnöjda kan vi 
utnyttja vår lagliga möjlighet att över-
klaga och få tävlingsledarens beslut 
omprövat.
 
 
Tänk på
 
I alla lägen ska vi sträva efter att 
behålla en god atmosfär vid bridge-
bordet. 

Tänk särskilt på att: Inte förolämpa 
någon för dåligt spel eller annat som 
hänt vid bordet.
 
Om du trots allt skulle uppträda bur-
dust, be om ursäkt så är incidenten 
oftast utagerad. När tävlingsledaren 
tillkallas, gör det utan att genera den 
som ev. har begått något fel.
 
Påföljder
 
En förseelse bestraffas vid första tillfäl-
let med en tillsägelse. 

Vid andra tillfället i samma tävling 
görs poängavdrag med 10% av top-
pen i partävling respektive 1 VP i 
lagtävling.
 
Efter ytterligare förseelse i samma 
tävling avvisas spelaren från tävlingen 
och anmäls till disciplinnämnden. 
Kränkande uppträdande mot tävlings-
ledaren ska alltid anmälas till FSB:s 
disciplinnämnd.
 
Väl mött vid bridgebordet och glöm 
inte att närmsta vägen till ett gott 
bemötande är ett leende och ett 
hej. 
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Personalstaben
Ledning
Lasse PERSSON
Micke Melander 
Christer Grähs

Information
Dan NILSSON
Helene Axelsson
Helena Axelsson 
Pia Malmgren 
Hanna Ljunggren
Marie Göthberg (Dövtolk)
Einar Jönsson ( Jourspelare)

 
Kansli
Lennart PERSSON

Press och Internet
Carina WESTLIN

 
Servicestab
Leif GEREMYR
Mikael Fröjd
Sixten Ek (Ansvarig för brickbytare)

Bulletin
Peter VENTURA
Tommy Gullberg
Tomas Wedin
Bertil G Johnson 
Sven-Olov Flodqvist

Scoring - Data - IT
Tomas BRENNING
Ulla Brenning
Andreas Jansson
Tommy Andersson
Björn Andersson
Andreas Winge

Daniel Gullberg (BBO) 
Tobias Bende (BBO) 
Lars Jansson (BBO) 
William Hernebrink (BBO)

Tävlingsledare 
Carl RAGNARSSON
Ton Kooijman
Christer Grähs
Henrik Johansson
Pontus Adolfsson
Linus Jorner
Staffan Hed
Ryszard Sliwinski
Bengt Larsson
Carl Ek
Kalle Persson
Thomas Winther
Peter Johansson
Jan Eric Larsson
Pierre Winberg
Mattias Weiler
Stefan Vestlund

 
Brickläggning
Håkan GUSTAFSSON
Carina Ljung
Duan Melander
Naam Melander
Mikael Ahlin
Hans Mittler
Linn Eklund
Sofia Hellström  
Vega Schortz 
Filip Gärdefors 
Klara Warenmark

Brickbytare
Amanda BYLEHN
Elaine Ek
My Bodin
Alva Thörn
Sofia Uimonen
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll
ÖSK Handboll

OBS!
Mobiltelefoner bör 

inte medföras  
till spellokalen.  

telefoner ska vara  
avslagna i spellokalen. 

Detta gäller  
även besökare.

 
Se tävlingsreglementet 

för straffskalor om 
detta inte efterföljs.
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SM Par Veteran
Information
Finalen spelas med 52 kvalificerade par.  
Alla möter alla över 2 brickor, totalt 102.
Rondtid: 16 min inklusive byte.

Fredag 27 juli
09.00 - 12.15 	 24 brickor (1-24)
12.15 - 13.30 	 Lunch
13.30 - 16.45 	 24 brickor (25-48)
16.45 - 17.15 	 Kaffe
17.15 - 19.30 	 16 brickor (49-64)

Lördag 28 juli
09.00 - 12.00 	 22 brickor (65-86)
12.00 - 12.30 	 Kaffe
12.30 - 14.30 	 16 brickor (87-102)
15.00 	 Prisutdelning

Fjolårets medaljörer
1. Sven-Olov Flodqvist - Mats Pettersson, BK Bridgehuset - BK Lavec     
2. Ronny Blomdahl - Per-Inge Helmertz, Kullabygdens BK               
3. Sten-Sture Gilleström - Frank Westman, Upsala BS

Startlista
Par	Namn	 Klubb		  Bord
1	 Andreas Könyves - Börje Rudenstål	 LUCK - BK S:t Erik		  1ÖV
2	 Håkan Lövsén - Carl-Eric Weiland	 Filbyter Bridge		  2ÖV
3	 Rolf  Bengtsson - Östen Svantesson	 BK Lavec - Videdals BK		  3NS
4	 Christer Fridell - Billy Gustafsson	 Nyköpings BS		  4NS
5	 Jan Nilsson - Lars-Åke Nilsson	 Höörs BK - Hässleholms BK		 5NS

6	 Bo Lind - Bo Stenström	 Nyköpings BS		  6ÖV
7	 Matti Johansson - Lennart Öhberg	 ÖBBA, Karlskrona		  7ÖV
8	 Göran Forss - Per Malmström	 Norrköpingsbridgen		  8NS
9	 Kjell Jonsson - Bengt Thuresson	 Vissefjärda BK		  9ÖV
10	 Gunnar Schäfer - Lars-Åke Svensson	 Överums BK		  10NS

11	 Staffan Hallberg - Sture Rundgren	 Lilla Sällskapet - Växjöbridgen	 11ÖV
12	 Elving Andersson - Arne Melin	 Norrköpingsbridgen - Norrköping 12ÖV
13	 Ivan Abrahamsson - Leif  Martinsson	 Orust BK		  13NS
14	 Bo Kippel - Hans Malmström	 Filbyter Bridge		  14NS
15	 Karl-Arne Aldeborg - Kent Karlsson	 Uddevalla BF		  15ÖV

16	 Peter Backlund - Åke Sjöberg	 BK S:t Erik		  16NS
17	 Kenneth Gadd - Alf  Törmä	 Tjörns BK - Stenungsunds BK	 17ÖV
18	 Tommy Eneqvist - Paul Iwarson	 Tyresö BK - Lidingö BK		  18ÖV
19	 Lars Ohlsson - Göran Rångevall	 Sigtuna BS - Uppsalabridgen	 19ÖV
20	 Britt-Marie Warborn - Per Fåhraeus	 BK Albrekts		  20NS

21	 Kjell Hedman - Örjan Sundholm	 Uppsalabridgen - Norrtälje 		 21ÖV
22	 Lena Friberg-Davidsson - J-E Helmersson	 BK Albrekts - Veddige BS		  22ÖV
23	 Ola Ekman - Dick Holmström	 Skellefteå BK - Arvidsjaurs BK	23ÖV
24	 Benny Olsson - Per-Arne Svensson	 Skövde BA - Lidköpings BK		  24ÖV
25	 Birgitta Jernbom-Lundberg - Ulla Johansson	BK Björken		  25ÖV

26	 Per Lindsten - Thomas Therkelson	 Mölnlycke BS		  26ÖV
27	 Rudi Knutson - Jan Troberg	 Salamandern/Wasa		  26NS
28	 Leif  Rångevall - Britt-Marie Jacobson	 Piteå BS		  25NS
29	 Kerstin Ernby - Per-Olov Törnqvist	 Skövde BA		  24NS
30	 Ann-Katrin Vikström - Anders Vikström	 Skellefteå BK		  23NS

Par	Namn	 Klubb		  Bord
31	 Evert Öhman - Martin Högberg	 Sollefteå BK		  22NS
32	 Hans Sandin - Leif  Sundström	 Docksta BTK		  21NS
33	 Lars Hed - Göran Jönsson	 BK Allians, Halmstad		  20ÖV
34	 Arne Lindqvist - Rolf  Staflund	 Väsbybridgen		  19NS
35	 Jan Gummerus - Ingvar Strindberg	 Storsjöbygdens - Ö-sunds DBK	18NS

36	 Lennart Bylund - Ted Olows	 Sundsvallsbridgen		  17NS
37	 Kenneth Bäckström - Bengt Pettersson	 BK S:t Erik		  16ÖV
38	 Curt Hammarberg - Claes Tengdahl	 Sandvikens BK		  15NS
39	 Jan-Eric Granwald - Sune Hallgren	 Visby BS		  14ÖV
40	 Laila Barone - Kent Larsson	 Tjörns BK		  13ÖV

41	 Hans Svidén - Lars Wallmark	 Eksjö BK - Värnamo BK		  12NS
42	 Margot Sivelind - Bo Sivelind	 LudvikaBygdens BK		  11NS
43	 Stig Selldin - Göran Wreiber	 Folkare BK		  10ÖV
44	 Sören Klingneus - Jan Lindgren	 Örebridgen		  9NS
45	 Bertil-G Johnson - Rolf  Selander	 Hällefors BK - Örebridgen		  8ÖV

46	 Kurt Johansson - Thomas Winther	 Ryds BK - Sölvesborgs BK		  7NS
47	 Birgitta Samuelsson - Nils Gardell	 Köpings BS		  6NS
48	 Jan Fredell - Hans Thorgren	 ABB BK		  5ÖV
49	 Sven Andersson - Roland Dahlman	 Arvika BS		  4ÖV
50	 Bodil Andersson - Jörgen Hirschfeldt	 Hammarö BK		  3ÖV

51	 Hans Bergh - Göran Lindgren	 Norrköpingsbridgen		  2NS
52	 Sven-Olov Flodqvist - Mats Pettersson	 BK Bridgehuset - BK Lavec		  1NS
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SM Par Nybörjarträffen
Information
 
Till tävlingen är de 24 främsta paren i Nybörjarträffen 
2012 kvalificerade. Alla möter alla över totalt 46 brickor.
 
För den händelse att ett par avstår sin finalplats går denna 
till nästa par i tur på resultatlistan från Nybörjarträffen 
2012.
 
Deltagande par i SM Par Nybörjarträffen från distrikten 
Norrbotten, Västerbotten, Ångermanland och Gotland 
sponsras av Festivalkommittén. Norrbotten och Gotland 
med 1000:-, Västerbotten och Ångermanland med 500:- 
per par.
 
Ingen övrig reseersättning utbetalas i SM Par Nybörjar-
träffen.
 
Efter tävlingen utdelas kommenterade givsamlingar. Semi-
narie med genomgång av spelade brickor hålls på Scandic 
Grand efter avslutat spel dag ett samt efter prisutdelning-
en dag två.
 
Söndag 29 juli
 
09.30—12.00 	 16 brickor (1-16)
12.00—13.00 	 Lunch
13.00—15.15 	 14 brickor (17-30)
15.30— 	 Seminarium
 
Måndag 30 juli
 
09.30—12.00 	 16 brickor (31-46)
12.15— 	 Prisutdelning och seminarium

Fjolårets medaljörer
 
1. Inger Lundberg - Tomas Lundberg, Boden-Sävast BS     
2. Margret Vidarsdottir - Valdimar Gudmundsson, BK Opalen           
3. Elisabeth Olsson - Glenn Eliasson, Åsa/Frillesås BK

16. Umaphon Wonchian - Katarina Abrahamsson		  Smedstadens BK
17. Hans Friberg - Connie Friberg			   Skara BS
18. Anne Berglund - Kerstin Laestadius		  Örebridgen
19. Magnus Ullström - Mikael Ullström		  Bollnäs BK
20. Margareta Ottosson - Evald Ottosson		  Åsa/Frillesås BK

21. Gun Saming - Christina Hjorth			   Växjöbridgen
22. Ulrik Starck - Gunnar Frost			   Hasslövs BK
23. Bengt Karpe - Rune Bohlin			   BK S:t Erik
24. Leif  Erlandsson - Karin Erlandsson		  Örebridgen

Startlista
1. Kjell Hallberg - Peter Bengtsson			   BK S:t Erik
2. Göran Palm - Gunnar Dahl			   Kumla BS
3. Kurt Fredriksson - Thorbjörn Fredriksson		  Örebridgen
4. Ulla Nilsson - Lena Johansson			   Sundsvallsbridgen
5. Jarny Tunroth - Lennart Pettersson		  Hjo BS

6. Albert Jasnisky - Kerstin Ivarsson		  Skövde BA
7. Eva Falk - Åke Falk			   BK Ruter
8. Ylva Arbacken - Widich Ferlander			  BK ALERT
9. Maria Wester - Anton Wester			   Ruterklubben i Umeå
10. Peter Lind - Karin Isberg			   BK S:t Erik

11. Ingrid Dahlin - Kjell Olsson			   BK Albrekts
12. Per Öström - Anders Wittbom			   BK ALERT
13. Johan Lindblad - Dagmar Sjölin			   BK S:t Erik
14. Dorothy Bergquist - Tommy Lärk		  VBS Aros
15. Helena Gustavsdotter - Allan Brolin		  Norrköpingsbridgen
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SM Par Dam
Information
 
Finalen spelas med 52 kvalificerade par.  
Alla möter alla över 2 brickor, totalt 102. 
Rondtid: 16 min inklusive byte. 

Måndag 30 juli
 
15.30—18.00 	 20 brickor  (1-20)
19.00—19.00	 Middag 
19.00—21.30 	 20 brickor (21-40)
 
Tisdag 31 juli
 
09.00—12.15 	 24 brickor (41-64) 
12.15—13.30 	 Lunch 
13.30—16.45 	 24 brickor (65-88) 
16.45—17.15 	 Kaffe 
17.15—19.00 	 14 brickor (89-102) 
19.30 		  Prisutdelning Fjolårets medaljörer

 
1. Mylene Encontro - Ann-Katrin Vikström, Skellefteå BK
2. Marie Johansson - Pia Andersson, Karlshamns BK - BK Everfresh
3. Gudrun Strandberg - Ylva Strandberg, Arla BK

Startlista
 
Par	Namn	 Klubb	 Bord
1	 Birgitta Carlsson - Barbro Isaksson	 BK Björken	 1ÖV
2	 Kerstin Becker - Gerd Stylander	 Mariestads BS	 2ÖV
3	 Tina Andersson - Emilie Höber	 BK Björken	 3NS
4	 Ann-Sofie Axelsson - Annika Sandberg	 Skövde BA	 4NS
5	 Carina Hallkvist - Carina Sjöblom	 Sydjämten - Alnö BK	 5NS

6	 Brita Daun - Gittan Erikson	 Borås BA	 6ÖV
7	 Åsa Axne - Pernilla Näs	 Storsjöbygdens BK	 7ÖV
8	 Birgitta Frisk - Annica Karlsson	 Mariestads BS - BK Ruter	 8NS
9	 Pia Olofsson - Agneta Svahn	 Ryds BK - Grimslövs BK	 9ÖV
10	 Anita Gunnarsson - Helén Vallgren	 BK Ruter	 10NS

11	 Marketta Bretz - Gun Hammarstedt	 Växjöbridgen	 11ÖV
12	 Ulla Ridderstad - Anette Svenningsson	 BK Opalen	 12ÖV
13	 Eva Gunnarsson - Suzanne Lemborn	 Veddige BS - Karlstads BK	 13NS
14	 Lena Johansson - Agneta Kåreke	 Vårgårda - Bohus Nations BS	 14NS
15	 Ulla Berntsson - Karin Nyberg	 Asperö-Brännö BK	 15ÖV

16	 Susanne Hammar - Ingegerd Ramberg	 Stigtomta BK - Nyköpings BS	 16NS
17	 Lena Goldberg - Hélene Hommerberg Messing	Hakoah - Skånebridgens Vänn.	17ÖV
18	 Catharina Forsberg - Maria Grönkvist	 Örebridgen	 18ÖV
19	 Anna-Carin Persson - Christina Sjöberg	 BK S:t Gertrud	 19ÖV
20	 Margaretha Norbäck - Inger Sällsten	 Lidingö BK - BK S:t Erik	 20NS

21	 Elin Hognert - Agneta Oppenstam	 Tanums BK - Ljungskile BK	 21ÖV
22	 Kristina Treufeldt - Vivianne Ås	 BK Tre Sang, Farsta	 22ÖV
23	 Kerstin Wiberg - Birgitta Wilhelmsson	 Vänersborgs BS	 23ÖV
24	 Laima Rosén - Martha Rosén	 Uppsalabridgen - PBF Uppsala	 24ÖV
25	 Marie Göthberg - Gun Röhnisch	 Örebridgen	 25ÖV

26	 Ann Rimstedt - Sandra Rimstedt	 Harplinge BK	 26ÖV
27	 Ulla Davidsson - Ewa Fager	 BK Allians, Halmstad	 26NS
28	 Annika Andersson - Rose-Marie Crossner	 Örebridgen	 25NS
29	 Ylva Karlsson-Uisk - Margareta Mattsson	 Uppsalabridgen	 24NS
30	 Bodil Andersson - Vivianne Andreasson	 Hammarö - Skogsstjärnan	 23NS

Par	Namn	 Klubb	 Bord
31	 Berith Abrahamsson - Nina Bodin	 Karlstads BK	 22NS
32	 Anki Olofsson - Elsa Persson	 Upphärads BK	 21NS
33	 Gudrun Strandberg - Ylva Strandberg	 Arla BK	 20ÖV
34	 Signe Kjörsvik Andersson - Carita Nordström	 LudvikaBygdens BK	 19NS
35	 Ingela Nelander Häll - Anne-Marie Wikström	 Borlänge - Dövas BK Dalom	 18NS

36	 Pyttsi Flodqvist - Bim Ödlund	 BK Bridgehuset - BK S:t Erik	 17NS
37	 Märta Eggerot - Viveca Rappe	 Filbyter Bridge	 16ÖV
38	 Pernilla Andreasson - Maria Helin	 Bollnäs BK	 15NS
39	 Kristina Jönsson - Kristina Olsson-Söderhäll	 Skutskärs BK	 14ÖV
40	 Vivianne Norling - Ella Olsson	 Salamandern/Wasa - BK Lyx	 13ÖV

41	 Monica Enberg - Gunilla Åhlander	 Värnamo BK	 12NS
42	 Åsa Andersson - Elisabeth Stanley	 ABB BK	 11NS
43	 Tin Budin - Eva-Marie Elingmark	 Visby BS	 10ÖV
44	 Emma Paulsson - Maria Paulsson	 Sölvesborgs BK	 9NS
45	 Karin Lodin - Anna-Lisa Åkerdahl	 Sundsvallsbridgen - Alnö BK 	8ÖV

46	 Ann Lidfors - Sofie Mähler	 Ådalslidens SK BS	 7NS
47	 Kerstin Bäck - Ingrid Flemström-Olows	 Sollefteå BK	 6NS
48	 Ina Sarp - Anette Winge	 Krokom/Föllinge - Åre-Duved	5ÖV
49	 Karin Hellsten - Ann-Katrin Johansson	 Luleå BK - Boden-Sävast BS	 4ÖV
50	 Berith Andersson - Britt-Marie Jacobson	 Boden-Sävast BS - Piteå BS	 3ÖV

51	 Jaenita Johansson - Lena Petersen	 Borås BA - Vårgårda BS	 2NS
52	 Mylene Encontro - Ann-Katrin Vikström	 Skellefteå BK	 1NS
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SM Par Mixed
Information
 
Finalen spelas med 52 kvalificerade par.  
Alla möter alla över 2 brickor, totalt 102. 
Rondtid: 16 min inklusive byte. 

Onsdag 1 augusti
 
09.00—12.15 	 24 brickor (1-24) 
12.15—13.30 	 Lunch 
13.30—16.45 	 24 brickor (25-48)
16.45—17.15 	 Kaffe 
17.15—19.30 	 16 brickor (49-64)

Torsdag 2 augusti
 
09.00—12.00 	 22 brickor (65-86)
12.00—12.30 	 Kaffe 
12.30—14.30 	 16 brickor (87-102)
15.00 	 Prisutdelning Fjolårets medaljörer

 
1. Maria Klingspor - Carl Ragnarsson, Filbyter Bridge                              
2. Kajsa Fröjd - Peder Linder, Sorsele BK                                   
3. Mari Lindblom - Mikael Lindblom, BK S:t Erik    

Startlista
 
Par 	 Namn 	 Klubb 	 Bord
1	 Viveca Rappe - Jan-Erik Thomasson	 Filbyter Bridge	 1ÖV
2	 Pia Andersson - Arne Larsson	 BK Everfresh	 2ÖV
3	 Harriet Philipson - Göran Forss	 Norrköpingsbridgen	 3NS
4	 Ulrika Lindström - Tobias Törnqvist	 BK Everfresh	 4NS
5	 Margareta Resjö - P-G Igelström	 Motala Bridgeallians	 5NS

6	 Kathrine Bertheau - Peter Bertheau	 Filbyter - Uppsalabridgen	 6ÖV
7	 Barbro Sandberg - Hans-Åke Andersson	 Norrköpingsbridgen	 7ÖV
8	 Madeleine Swanström - Peter Backlund	 BK S:t Erik	 8NS
9	 Elke Weber - Martin Löfgren	 Norrköpingsbridgen	 9ÖV
10	 Eva Benckert - Lennart Rehle	 BK S:t Erik	 10NS

11	 Margareta Ehlin - Lars-Göran Ehlin	 Gävle BK	 11ÖV
12	 Emma Paulsson - Stefan Jönsson	 Sölvesborgs BK - Konga BK	 12ÖV
13	 Malin Helin - Daniel Eriksson	 Gävle BK - Bollnäs BK	 13NS
14	 Lisbeth Nilsson - Michael Claesson	 IFK Karlskrona	 14NS
15	 Elsie Rosenlund - Torsten Eriksson	 Ystads BS	 15ÖV

16	 Agneta Svahn - Peter Svensson	 Grimslövs BK - Ryds BK	 16NS
17	 Eva-Liss Göthe - Göran Eklund	 BK Bridgehuset - Ystads BS	 17ÖV
18	 Ann-Charlotte Tranvik - Sture Rundgren	 Växjöbridgen	 18ÖV
19	 Lena Kärrstrand Nilsland - Mats Nilsland	 Karlstads BK - Malmö BK	 19ÖV
20	 Lena Kjellgren - Stefan Åstrand	 Oskarshamns BK	 20NS

21	 Birgitta Rosenlund - Niklas Andrén	 Ystads BS	 21ÖV
22	 Ulla Enander - Åke Enander	 BK Albrekts	 22ÖV
23	 Lena Goldberg - Teddy Wald	 SK Hakoah BS - Söderkulla BK	 23ÖV
24	 Lena Friberg-Davidsson - Jan-Erik Helmersson	BK Albrekts - Veddige BS	 24ÖV
25	 Lena Andersson - Bo Andersson	 Billesholm - Kullabygdens BK	 25ÖV

26	 Catharina Forsberg - Krister Ahlesved	 Örebridgen - Uppsalabridgen	 26ÖV
27	 Mia Eriksson - Hans Kvick	 Uppsalabridgen	 26NS
28	 Björg Karlsson - Kent Karlsson	 Uddevalla BF	 25NS
29	 Petra Svantesson - Lennart Johansson	 Ljungskile BK	 24NS
30	 Elisabeth Stanley - Rolf  Westman	 ABB BK - Uppsalabridgen	 23NS

Par 	 Namn 	 Klubb 	 Bord
31	 Elena Bolaños - Henrik Johansson	 BK Albrekts	 22NS
32	 Jaenita Johansson - Jöns Johansson	 Borås BA - Sydjämten	 21NS
33	 Gunnel Svensson - Sten Öman	 Borås BA	 20ÖV
34	 Ingegerd Lundgren - Arne Karlsson	 Sävsjö BK	 19NS
35	 Anette Svenningsson - Mikael Alexandersson	BK Opalen	 18NS

36	 Catarina Midskog - Tommy Gunnarsson	 Karlstad-Salamandern/Wasa	 17NS
37	 Ann-Marie Wilhelmsson - Lennart Wilhelmsson	Fagersta BS	 16ÖV
38	 Eva Andersson - Kenneth Österberg	 Tre Sang, H-borg-Hässleholm	 15NS
39	 Ingela Nelander Häll - Mats Häll	 Borlänge BK	 14ÖV
40	 Maria Grönkvist - Johan Grönkvist	 Örebridgen	 13ÖV

41	 Marie Johansson - Håkan Johansson	 Karlshamns BK - Konga BK	 12NS
42	 Birgitta Andersson - Kjell Holmgren	 Bollnäs BK	 11NS
43	 Helena Strömberg - Dan Bylund	 Sundsvallsbridgen	 10ÖV
44	 Ann Lidfors - Jerry Mähler	 Ådalslidens SK BS	 9NS
45	 Lisa Bergqvist - Peter Townsend	 Boden-Sävast BS	 8ÖV

46	 Maria Regnér Jonsson - Krister Persson	 BK Björken - Ruterklubben	 7NS
47	 Kajsa Fröjd - Peder Linder	 Sorsele BK	 6NS
48	 Marie-Louise Åsell - Dan-Åke Henrixon	 Frösö BK	 5ÖV
49	 Ingrid Roth - Magnus Mattsson	 Storsjöbygdens BK - Frösö BK	 4ÖV
50	 Tin Budin - Stefan Budin	 Visby BS - Stånga BK	 3ÖV

51	 Eva Andersson - Lars Högblom	 BK Viva	 2NS
52	 Maria Klingspor - Carl Ragnarsson	 Filbyter Bridge	 1NS
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SM Lag Veteran

Information
 
Tävlingen är öppen för medlemmar i Svensk Bridge födda 
1952 eller tidigare. Det är öppen anmälan fram till tis-
dagen den 31 juli kl 17.00. Ett lag får bestå av högst sex 
spelare. 

VID MINST 17 LAG
Vid minst 17 lag spelas Gröna Hissen (GH) med en lottad 
rond om 8 brickors matcher.
 
Onsdag 1 augusti
  
09.30—12.50 	 Rond 1-3
12.50—13.50 	 Lunch
13.50—17.10 	 Rond 4-6
17.10—17.40 	 Kaffe
17.40—19.50 	 Rond 7-8
 
Torsdag 2 augusti
09.30—11.40 	 Kvartsfinal
11.40—12.40 	 Lunch
12.40—15.50 	 Semifinal
15.50—16.20 	 Kaffe
16.20—19.30 	 Final och Play-off
19.45— 	 Prisutdelning

Fjolårets medaljörer
 
1. Hjorthorn	  	 Max Ödlund, Ric Sällsten, Inger Sällsten och Bim Ödlund
2. Chris-Cross 		 Peter Backlund, Sune Fager, Chris Dixon och PO Sundelin  
3. Topbridge		  Gunnar Andersson, Roger Andersson, Leif  Trapp, Olle Axne, Björn Wenneberg och Jan-Olov Andersson

De åtta främst placerade lagen spelar efter GH cup- 
matcher. I turordning väljer ettan, tvåan och trean motstån-
dare bland lagen placerade 5-8, medan fyran får möta det 
kvarvarande laget.
 
Kvartsfinalen spelas över 16 brickor med halvtidsbyte. 
Ingen carry-over tillämpas. Segrarna i kvartsfinal 1 (den där 
vinnarna av GH spelat) väljer motståndare bland kvarts-
final 3 och 4. Segrarna i kvartsfinal 2 får den motståndare 
som blir över.

Semifinalen spelas över 24 brickor med halvtidsbyte. 
Ingen carry-over tillämpas.
 
Finalen och match om tredjepris spelas över 24 brickor 
med halvtidsbyte. Ingen carry-over tillämpas.
 
För färre lag se tävlingsbestämmelserna. 
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SM Par Open
Information
 
Tävlingen inleds med semifinal på fredagen där 170 kvali-
ficerade par kvalar. Paren delas in i fem seedade grupper 
om 34 par, där alla möter alla.  
 
Därefter möts de 52 främsta under lördagen och sönda-
gen i en final över 102 brickor. Övriga är utslagna.
 
Rondtid: 16 min inkl byte.
 
Semifinal Fredag 3 augusti
 
10.00—13.15 	 24 brickor (1-24)
13.15—14.30 	 Lunch
14.30—17.00 	 20 brickor (25-44)
17.00—17.30 	 Kaffe
17.30—20.15 	 22 brickor (45-66)
 
Final Lördag 4 augusti
 
09.00—12.15 	 24 brickor (1-24)
12.15—13.30 	 Lunch
13.30—16.45 	 24 brickor (25-48)
16.45—17.15 	 Kaffe
17.15—19.30 	 16 brickor (49-64)
 
Final Söndag 5 augusti
 
09.00—12.00 	 22 brickor (65-86)
12.00—12.30 	 Kaffe
12.30—14.30 	 16 brickor (87-102)
15.00 	 Prisutdelning

Startlista
Namn 	 Klubb 		
	
Per-Håkan Iggström - Jerzy Kawa	 BK S:t Erik
Jan Selberg - Olle Wademark	 BK S:t Erik
Anna Zack-Einarsson - Bengt-Erik Efraimsson	 BK S:t Erik
Lars Andersson - Lars Goldberg	 BK S:t Erik

Gunnar Andersson - Mattias Weiler	 BK ALERT - BK S:t Erik
Fredrik Wahlberg - Johan Wahlberg	 BK S:t Erik
Birgitta Ternblad - Sten Ternblad	 BK S:t Erik
Mart Altmäe - Mikael Lindblom	 BK S:t Erik
Kaj Adolfsson - Anders Lindgren	 BK S:t Erik

Madeleine Swanström - Peter Backlund	 BK S:t Erik
Peter Carlsson - Magnus Ekman	 BK S:t Erik
Kristin Nedlich - Bengt Pettersson	 BK S:t Erik
Ola Brandborn - Lennart Eriksson	 Arla BK
Anders Morath - Johnny Östberg	 BK S:t Erik

Björn Alenfalk - Hans Kvick	 Uppsalabridgen
Östen Andersson - Olle Ågren	 PBF Uppsala
Anders Blomqvist - Ivar Holmquist	 Uppsalabridgen
Mikael Fahlander - Peter Huotila	 Uppsalabridgen
Lars Ramquist - Frank Westman	 Uppsalabridgen

Per Eriksson - Kjell Lindgren	 Enköpings BS
Ylva Karlsson-Uisk - Ahto Uisk	 Uppsalabridgen
Lars-Erik Johansson - Tommy Larsson	 Filbyter Bridge
Jan Geiborg - Leif  Norman	 Gnesta BK
Mikael Blomqvist - Per Westling	 Norrköpingsbridgen

Bo Lind - Tomas Wernersson	 Nyköpings BS
Staffan Rockler - Lars-Eije Svensson	 Boxholms BS - Mjölby BK
Hans Granath - Mikael Hermansson	 Filbyter Bridge
Arne Johansson - Sune Sundholm	 Gnesta BK
Mats Sjöberg - Håkan Strääf 	 Filbyter Bridge

Gun Karlsson - Royne Gustavsson	 Filbyter Bridge
Peter Hansson - Otto Höglund	 Motala Bridgeallians
Marie Binglöv - Jonatan Westerberg	 Filbyter Bridge
Christoffer Järneström - Ulf  Öhlund	 Västerviks BK
Janne Swanberg - Stefan Wisth	 Norrköpingsbridgen

Håkan Lövsén - Carl-Eric Weiland	 Filbyter Bridge
Jonas Hjelte - Tomas Holmberg	 Kisa BS
Bo Flyme - Sven-Arne Svensson	 Kisa BS
Anders Ekström - Lars Lundqvist	 Valdemarsvik - Norrköpingsbridgen
Conny Kling - Lars-Inge Rehnström	 Valdemarsviks BK

Bengt-Olof  Johansson - Sune Löbo	 Anderstorps BK
Göran Nilsson - Frank Persson	 Vaggeryds BK
Christer Johansson - Morgan Westerlund	 Tranås BK
Leif  Lagerqvist - Nicklas Widhja	 BK Opalen
Sven-Anders Eskilsson - Johnny Petersson	 Värnamo BK

Arne Blomqvist - Lars Kennethsson	 Anderstorps BK
Stephan Johansson - Patrik Sjöstrand	 Värnamo BK
Claes-Erik Andersson - Sören Axelsson	 Bredaryds BK
Terttu Svensson - Anders Nero	 Majstångens BK - Vaggeryds BK
Bengt Bellander - Kurt Johansson	 Växjöbridgen - Ryds BK

Gabor Barath - Sture Rundgren	 Växjöbridgen
Dan Johansson - Johnny Petersson	 Karlshamns BK
Leif  Johansson - Inge Magnusson	 Växjöbridgen
Bo Mörelius - Martin Udd	 Oskarshamns BK
Lena Kjellgren - Stefan Åstrand	 Oskarshamns BK

Fjolårets medaljörer
1. Tommy Gullberg - Thomas Magnusson, BK S:t Erik - Näsby BS         
2. Björn Alenfalk - Hans Kvick, Upsala BS                      
3. Anders Blomé - Ulf  Nohrén, Upsala BS    



14

BRIDGEFESTIVAL 2012

Marie Johansson - Henrik Sällberg	 Karlshamns BK
Bo Falk - Tomas Svensson	 Oskarshamns BK
Christer Dahmberg - Tommy Grääs	 Blomstermåla BK
Håkan Johansson - Gunnar Sjökvist	 Konga BK
Tomas Gustavsson - Roger Rundkvist	 Växjöbridgen

Björn Davidsson - Bengt-Olof  Westmar	 Karlshamns BK
Greger Alfonsson - Christer Johansson	 Emmaboda BK - Karlshamns BK
Benny Appelqvist - Thore Söderlund	 Havdhems BK
Tin Budin - Stefan Budin	 Visby BS - Stånga BK
Ronny Blomdahl - Per-Inge Helmertz	 Kullabygdens BK

Lars-Erik Nilsson - Jan-Åke Ohlsson	 Ystads BS
Rolf  Bengtsson - Östen Svantesson	 BK Lavec - Videdals BK
Fredrik Wickström - Nils Söderberg	 Höörs BK
Bengt Emanuelsson - Anders Freij	 LUCK
Lars-Gunnar Ludvigsson - Ola Svensson	 Munka Ljungby BS

Jan Olofsson - Leif  Olofsson	 Kullabygdens BK
Jan Gutenwik - Peter Juhlin	 LUCK
Tommy Andersson - Peder Nilsson	 Bjärnums BK
Andrzej Cybulski - Marek Drukier	 SK Hakoah BS
Mats Ellemark - Kenneth Österberg	 Sölvesborgs BK - Hässleholms BK

Sven Danielsson - Jan-Åke Håkanson	 BK Axet
Bo Andersson - Tomas Truedsson	 Kullabygdens BK
Tommy Kellander - Christer Winther	 BK Zonen - LUCK
Christer Andersson - Leif  Andersson	 Genarps BK
Pierre Carbonnier - Håkan Tjärnemo	 LUCK

Hans-Olof  Hallén - Lars-Göran Niklasson	 Malmö BK - LUCK
Per-Olof  Olehn - Lars-Åke Wikström	 TBS Scania
Jan-Erik Helmersson - Jörgen Neldemo	 Veddige BS
Tommy Johansson - Roland Svensson	 Laholms BK
Sture Ekberg - Ove Lindgren	 Kungsbacka BS - BK Albrekts

Ronny Hellberg - Daniel Svensson	 Veddige BS
Kenneth Johansson - Lennart Nilsson	 BK Falkenberg
Lars-Göran Göransson - Kent Nordenberg	 Laholms BK
Eva Gunnarsson - Peter Modh	 Veddige BS
Patrik Johansson - Stefan Jönsson	 Konga BK

Pia Andersson - Arne Larsson	 BK Everfresh
Bo Appelqvist - Jan Hanner	 Mölnlycke BS
Bengt Johansson - Gert Mortensen	 Tjörns BK
Wojtek Erdt - Leif  Norberg	 Uddevalla BF
Mikael Olsson - Tommy Svensson	 Kungshamns BK

Henrik Dellien - Kent Karlsson	 Munkedals BS - Uddevalla BF
Lars-Göran Larsson - Niclas Samuelsson	 Uddevalla BF - Tanums BK
Agneta Oppenstam - Håkan Nilsson	 Ljungskile BK
Thomas Axenbratt - Thor Simonsen	 Uddevalla BF
Sten Gustavsson - Kenth Sandéhn	 Falköpings BS

Kerstin Ernby - Per-Olov Törnqvist	 Skövde BA
Per Larsson - Stefan Lundh	 Falköpings BS - Alingsås BS
Leif  Axelsson - Markus Hedström	 Skövde BA
Roland Andersson - Morgan Wiklander	 Vårgårda BS
Henrik Carlsson - Clas-Olof  Olofsson	 Alingsås BS

Lena Johansson - Leif  Johansson	 Vårgårda BS
Elisabeth Stenberg - Jarl Hallberg	 Skövde BA
Hans Bogeskär - Thomas Johansson	 Alingsås BS - Vårgårda BS
Gullvi Högberg - Sören Lennartsson	 Falköpings BS
Rune Karlsson - Ässy Sandéhn	 Falköpings BS

Divert Carlsson - Robert Odd	 Ulricehamns BS - BK Redubbelt
Kerstin Becker - Lars-Göran Nilsson	 Mariestads BS - Skövde BA
Gerd Stylander - Göran Stylander	 Mariestads BS
Kristian Rönn Jensen - Roland Storck	 Hjo BS
Birgitta Lénberg - Gunnel Svensson	 Borås BA

Åke Bergman - Kurt Karlsson	 Hjo BS - Skövde BA
Philip Berggren - Jerry Eklöf 	 BK Lyx - Skövde BA
Jonas Dåwerstrand - Mikael Johansson	 Karlstads BK
Pontus Karlsson - Torbjörn Olsson	 Åmåls BS
Henrik Andreasson - Anders Stävarby	 Karlstads BK

Linus Jorner - Adam Winberg	 Örebridgen
Thomas Bouvin - Andreas Sahlén	 Lindesbergs BS
Thomas Brehmer - Johan Grönkvist	 Örebridgen
Bertil-G Johnson - Rolf  Selander	 Hällefors BK - Örebridgen
Krister Berg - Björn Forsberg	 Örebridgen

Leif  Lindman - Göran Oldin	 Örebridgen - Axbergs BK
Claus Röhnisch - Robert Storm	 Örebridgen
Leif  Ernstsson - Hans Lilja	 Lindesbergs BS
Peter Forsberg - Lars Marjoniemi	 ABB BK - Hallstahammars BK
Nils Almgren - Inge Sixtensson	 ABB BK

Fredrik Mirhag - Tommy Petersson	 Smedstadens BK
Magnus Barkskog - Erik Franzén	 LudvikaBygdens BK - Borlänge BK
Jesper Rundin - Peter Wester	 Hedemora BS
Morgan Antonsson - Johnny Johansson	 Malungs BK
Eric Arvidsson - Daniel Sivelind	 BK S:t Erik - LudvikaBygdens BK

Niclas Björkstrand - Lars Kjellersson	 Borlänge BK
Eric Behm - Peter Johansson	 LudvikaBygdens BK - Borlänge BK
Carita Nordström - Roger Dubois	 LudvikaBygdens BK
Sonny Arvidsson - Tord Nilsson	 Borlänge BK
Sven-Olof  Gårdman - Lambert Johannesson	 Folkare BK - Säters BK

Ann-Marie Josefsson - Dag Josefsson	 Folkare BK
Sören Karlsson - Håkan Nordström	 LudvikaBygdens BK
Jan Fransson - Lars-Göran Östlund	 Gävle BK
Urban Björklund - Daniel Eriksson	 Bollnäs BK
Bo Ericson - Lars Ericson	 Gävle BK

John Ekdahl - Leif  Linder	 Söderhamns BS - BK Hudik
Joakim Ericson - Rolf  Moberg	 Skutskärs BK
Birgitta Andersson - Leif  Holmgren	 Bollnäs BK
Per-Erik Jansson - Lennart Persson	 Gävle BK
Curt Hammarberg - Hans Olsson	 Sandvikens BK

Johnny Karlsson - Lars Karlsson	 Sandvikens BK
Lennart Bylund - Sjunne Johansson	 Sundsvallsbridgen
Staffan Hedman - Emil Tibblin	 Sundsvallsbridgen
Thomas Johnsson - Andreas Westman	 Alnö BK - Örebridgen
Karin Göransson-Ödlund - Ulf  Martin Ödlund	 Alnö BK

Per-Arne Lindström - Lars Nordlinder	 Skogs BK
Tomas Melin - Erik Westling	 Skogs BK
Ann Lidfors - Jerry Mähler	 Ådalslidens SK BS
Gunnar Elmroth - Leif  Trapp	 Storsjöbygdens BK
Thomas Karlsson - Morgan Svensson	 Storsjöbygdens BK

Johan Bjurström - Per-Anders Persson	 Storsjöbygdens BK - Sydjämten
Björn Sjöberg - Hans Molin	 Sydjämten - Norsjö BK
Carina Hallkvist - Pernilla Näs	 Sydjämten - Storsjöbygdens BK
Hans-Olov Gustafsson - Ove Lundberg	 BK Björken
Olle Sandström - Adam Stokka	 BK Björken

Urban Finnsson - Pierre Thunström	 Boden-Sävast BS
Stefan Engström - Ingvar Essegård	 Haparanda BS
Ulla Norman - Anders Granström	 Luleå BK - Piteå BS

Parnummer och bordsplacering kommer att publiceras 
i spellokalen på morgonen innan spelet startar.

EM-fonden 
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Startavgifter och priser
Allmänt
 
Det går att förköpa biljetter i 
infodisken och använda dessa som 
betalmedel vid tävlingsstarterna. 
Det går då utmärkt att betala med 
bank- eller kreditkort. 

I samband med prisutdelningar för 
SM-tävlingar så avstannar övrigt 
spel i lokalen för att alla ska kunna 
vara med och fira medaljörerna. I 
tävlingsprogrammet har vi försökt 
schemalägga dessa prisutdelningar 
så att de hamnar mellan ronderna 
i de andra tävlingar som pågår. 
Dessa cermonier avslutas alltid 
med den svenska nationalsången.
 
Den sista helgen kan du köpa 
Festivalklippet. Se mer informa-
tion på sidan 19. Festivalklippet 
gäller som startavgift för samtliga 
tävlingar under de sista tre da-
garna. Det gäller dock inte för SM 
Par Open. Festivalklippet fungerar 
också som lottsedel där varupriser 
lottas ut varje dag. Dessa hämtas i 
informationsdisken.
 
Startavgifter
Samtliga inkvalade SM finalister ska på 
förhand ha erlagt sin startavgift. 
 
För övriga tävlingar, om man vill an-
vända betal- eller kreditkort, så måste 
det ske i god tid före spelstart vid 
informationsdisken.  
 
I övrigt gäller följande avgifter per 
spelare:
Bronstävlingar: 	 80 SEK*
Silvertävlingar: 	 150 SEK
Guldtävling: 	 250 SEK
SM Par Veteran, Dam och Mixed: 	300 SEK
SM Par Nybörjarträffen: 	 200 SEK 
SM Par ”Sista Chansen”: 	 200 SEK
SM Par Open: Semifinal 	 200 SEK 
SM Par Open: Final 	 250 SEK

* Juniorer spelar gratis vid de brons-
partävlingar som startar kl 10.00. 
 
SM Lag Veteran:   1200 SEK/Lag 
                           +400 SEK/lag för slutspel 
 
Chairman’s Cup
För start i Gröna Hissen:  
500 SEK/senior,  125 SEK/junior, dock 
maximalt 2 000 SEK/lag.
Måndag och framåt: 500 SEK/lag.

Startavgiften för Gröna Hissen ska 

vara erlagd i infodisken senast lördag 
28 juli kl 12.00.

Priser
 
35% av startavgifterna utdelas nor-
malt i priser, om inte annat anges.
 
Prisutdelningen sker ca fem minu-
ter efter det att sista rondrappor-
ten fastställts. Pristagare som inte 
närvarar vid prisutdelningen kan 
hämta sitt pris i infodisken.
 
Vissa av våra tävlingar är spons-
rade. En sponsor kan välja att 
skjuta till extra priser i tävlingen, 
om så har skett meddelas det vid 
tävlingsstart av TL.

I alla SM-partävlingar, förutom för 
juniorer och nybörjare, avsätts 10 
kr per par till en EM-fond. De två 
bästa i varje parfinal får ur denna 
fond söka bidrag för att deltaga i 
nästkommande öppna EM-tävling 
för par. Om ett par avstår går 
erbjudandet vidare i prislistan tom 
sjätte plats. Man får spela i valfri 
disciplin i EM. Paret behöver inte 
vara intakt. Bidraget är personligt. 
Ansökan ska göras före och betalas 
ut efter spelat EM.
 
Vid sidan om detta finns också 
veckans lirare som premierar de 
som har bäst resultatrad över hela 
festivalen i respektive kategori. Se 
sidan 18.  
 
Chairman’s Cup prisbord:
50 000 SEK - 30 000 SEK - 15 000 SEK 
10 000 SEK - 5 000 SEK - 5 000 SEK 
Distriktspris i CC om 10 000 SEK till 
det lag som klarar sig längst i tävlingen.
 
Guldgruvans prisbord (vid 160par):
Grupp A: 16 000 SEK - 8 000 SEK -  
4 000 SEK - 2 000 SEK - 1 000 SEK 
Gruppsegraren i grupperna B-J: 1 000 
SEK per/par. 

Mästarpoäng
 
SM tävlingar
För SM Par Veteran, Dam och 
Mixed utdelas mästarpoäng i guld 
enligt skalan 10-5-3-2. Därefter 
utdelas silver- och bronspoäng 
enligt tabell D. Bronspoängen mul-
tipliceras med en faktor 3
 
SM Lag Veteran
Vid SM Lag Veteran utdelas 

guldpoäng per spelare till de fyra 
främst placerade lagen efter skalan 
10-5-3-2. Resterande lag erhåller 
silverpoäng per match från Gröna 
Hissen (vid minst 6 br/match) 
enligt gällande regler för silver-
poäng. Eventuella decimaler i den 
ackumulerade summan avrundas 
uppåt. Ingen bonus utdelas.

SM Par Nybörjarträffen
I SM Par Nybörjarträffen utdelas 
silverpoäng enligt skalan 24-16-
11-8-6-4. Nästkommande två par 
erhåller bronspoäng enligt skalan 
10-8.

SM Par Open
I SM Par Open Semifinal utdelas 
silverpoäng enligt 100 par-skalan. 
16 får silver och 41 får brons.

I SM Par Open Final deltar 52 
par och alla startar på noll, mäs-
tarpoäng utdelas enligt följande: 
Guldpoäng utdelas till och med 
13:e plats, dvs 50, 35, 25, 20, 15, 
12, 10, 8, 6, 4, 3, 2, 1. Bronspoäng 
utdelas till platserna 14-18.

Chairman’s Cup
Se tävlingsbestämmelserna för MP- 
tabeller gällande Chairman’s Cup. 
Mästarpoängen avser vunnen match; 
i Gröna Hissen VP 18-12 eller bättre, 
i knock out-matcher det vinnande 
laget.

Lagets spelare delar på angivna 
mästarpoäng i proportion till antalet 
spelade segment i respektive match. 
Vid oavgjorda matcher i Gröna Hissen 
halveras de angivna mästarpoängen.
 
Mästarpoäng i eventuella matcher om 
Distriktspriset följer de ordinarie MP-
tabellerna i Tävlingsbestämmelser för 
Mästarpoäng (1 juli 2012). 
 
Övrigt
I alla övriga tävlingar, där inte annat 
anges, delas mästarpoäng ut enligt av 
TK fastställda tabeller.

EM-fonden 
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Chairman’s Cup
Allmänt
 
Chairman’s Cup (fortsättningsvis 
benämnd CC) är en lagtävling för 
maximalt sex spelare per lag, öppen 
för spelare som
1.	 erlagt medlemsavgift för 2012- 
	 2013 i klubb ansluten till  
	 Förbundet Svensk Bridge eller
2. 	 är medlem i annat nationellt  
	 bridgeförbund.
 
CC spelas från lördag 28 juli till tors-
dag 2 augusti i två faser. De första två 
dagarna är det kvalificering i form av 
Gröna Hissen och sedan spelas cup-
matcher fram till att vinnaren koras.
 
Cupmatcherna är indelade i två 
avdelningar. De 32 främsta går till 
Huvudcupen (CC), de nästföljande 32 
går till Bonuscupen (BC), och övriga 
är utslagna. Utslagna ur Huvudcupen 
går till Bonuscupen.
 
Tävlingen, som spelas inom ramen 
för Bridgefestivalen på Conventum 
Arena i Örebro, sponsras av Förbun-
dets ordförande, Mats Qviberg, därav 
namnet. 

Anmälan
 
Sista anmälningsdag är fredagen den 
27 juli 2012 kl 20.00. 

Skärmar och Bridgemate
 
Spel med skärmar äger rum i CC från 
och med tisdag. Speciella regler gäller 
vid spel med skärmar; se tävlingsbe-
stämmelserna för mera information.
Bridgemate används som officiell 
scoring i hela CC. Det är obligatoriskt 
att använda Bridgemate.

 
Speltider
 
Lördag 28 juli
Kvalificeringen (Gröna Hissen)
11.30-12.00 	 Kaptensmöte  (English)
12.00-12.30 	 Kaptensmöte (svenska)
13.00-16.20 	 Rond 1-3
16.20-17.20 	 Middag
17.20-20.40 	 Rond 4-6
 
Söndag 29 juli
10.00-13.20 	 Rond 7-9
13.20-14.40 	 Lunch
14.40-16.50 	 Rond 10-11

16.50-17.20 	 Kaffepaus
17.20-19.30 	 Rond 12-13
20.00 	 Kaptensmöte (val)
 
Måndag 30 juli
Från och med måndag spelas enbart 
cupmatcher. CC = Huvudcupen och
BC = Bonuscupen.
 
CC32, 32 lag
10.00-12.00 	 Halvlek 1
12.10-14.10 	 Halvlek 2
14.30 Kaptensmöte (val)

CC16, 16 lag
16.00-18.00 	 Halvlek 1
18.10-20.10 	 Halvlek 2
20.20 	 Kaptensmöte (val)
 
BC32a, 32 lag
10.00-12.00 	 Halvlek 1
12.10-14.10 	 Halvlek 2
 
BC32b, 32 lag
16.00-17.15 	 Halvlek 1
17.30-18.45 	 Halvlek 2
 
BC16a, 16 lag
19.15-20.30 	 Halvlek 1
20.45-22.00 	 Halvlek 2

 Tisdag 31 juli
CC8, 8 lag (kvartsfinal)
10.00-12.20 	 Segment 1
12.30-14.50 	 Segment 2
14.50-16.00 	 Lunch
16.00-18.20 	 Segment 3
18.30-20.50 	 Segment 4
21.00 	 Kaptensmöte (val)
 
BC16b, 16 lag
10.00-12.00 	 Halvlek 1
12.10-14.10 	 Halvlek 2
14.20 	 Kaptensmöte (val)
 
BC8a, 8 lag
15.20-17.20 	 Halvlek 1
17.30-19.30 	 Halvlek 2
21.00 	 Val av motståndare sker  
	 i CC ovan 
 
Onsdag 1 augusti
CC, Semifinal
10.00-12.20 	 Segment 1
12.30-14.50 	 Segment 2
14.50-16.00 	 Lunch
16.00-18.20 	 Segment 3
18.30-20.50 	 Segment 4
21.00 	 Kaptensmöte (val)
 
BC8b, 8 lag
10.00-12.10 	 Halvlek 1
12.10-14.10 	 Halvlek 2
14.20 	 Kaptensmöte (val)
 

Fjolårets medaljörer
1. Latvia - Ugis Jansons, Ivars Rubenis, Aigars Germanis och Andris Smilgajs 
2. Bubba - Patrik Johansson, Arne Larsson, Tobias Törnqvist, Arvid Wikner, Magnus Eriksson och 
Johan Upmark 
3. Yellow Boys - Johan Sylvan, PG Eliasson, Håkan Nilsson, Jan Lagerman och Frederic Wrang

Tack till Förbundet Svensk Bridge ordförande  
Mats Qviberg som sponsrar tävlingen!
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BC4a, 4 lag
16.00-18.20 	 Halvlek 1
18.30-20.50 	 Halvlek 2
21.00 	 Val av motståndare sker  
	 i CC ovan 

Torsdag 2 augusti
CC, Final
10.00-12.20 	 Segment 1
12.30-14.50 	 Segment 2
14.50-16.00 	 Lunch
16.00-18.20 	 Segment 3
18.30-20.50 	 Segment 4
21.05 	 Prisutdelning
 
BC4b,  4 lag
10.00-12.20 	 Halvlek 1
12.30-14.50 	 Halvlek 2
 
BC2a,  2 lag (match om tredje pris)
16.00-18.20 	 Halvlek 1
18.30-20.50 	 Halvlek 2
21.05 	 Prisutdelning
 
Kaptensmöte
 
Kaptensmöte äger rum lördagen 
den 30 juli, kl 11.30 på engelska, kl 
12.00 på svenska. Information om var 
kaptensmötet hålls anslås i infodisken 
i spellokalen.
 
Systemregler
 
Så kallade B-system gäller i Gröna 
Hissen och i de cupmatcher som 
spelas på måndagen. Fr o m tisdagens 
matcher tillåts A-system. Se Tävlings-
reglementet för Bridgefestivalen för 
mer information.
Oavsett systemnivå ska ifyllt deklara-
tionsformulär överlämnas till motstån-
darlaget direkt vid val av motstån-
dare.

Val av motståndare – CC
 
Från och med cupfasen kommer 
vinnarna på den övre halvan att, i 
turordning, med början med vinnarna 
av kvalet, att välja motståndare bland 
vinnarna på den undre halvan. Valet 
av motståndare görs på det kaptens-
möte som hålls i omedelbar anslut-
ning till avslutad cupfas.
 
Inför CC32 väljer alltså lagen place-
rade 1-16 i kvalet, i turordning med 
början med vinnarna, motståndare 
bland lagen 17-32. Därnäst väljer 
tvåan bland de återstående lagen 17-
32, sedan trean och så vidare tills alla 
matcher är bestämda.
 
Inför CC16 lag väljer vinnarna vid 
borden 1-8 motståndare bland vin-
narna vid borden 9-16; vinnarna vid 
bord 1 startar, därnäst följer vinnarna 

vid bord 2 och så vidare.
 
Samma princip gäller sedan inför CC8 
lag och CC4 lag.

Spelare från SM Par Veteran
 
SM Par Veteran och CC-kvalificering 
överlappar några ronder. Därför kan 
lag tillåtas att starta i rond 3 i CC, 
givet vissa förutsättningar.
 Det intressanta är hur många spelare i 
laget som inte deltar i SM Par Veteran. 
Vid fyra eller fler måste de starta i 
rond 1, vid tre eller färre får de starta 
i rond 3.
 
För lag som startar spelet i CC rond 3 
gäller:
 1. Obligatorisk föranmälan om att få 
starta i rond 3.
 2. Carry-over exakt 30 VP, det vill 
säga medelpoäng.
 3. Begränsad rätt att lägga till spelare 
i laget senare i tävlingen, d v s kriteri-
erna för startronden får inte ändras.

Distriktslag
 
Deltagande
Distriktslag får spela gratis i kvalet. Kri-
terierna som måste uppfyllas är dessa: 
högst två spelare i laget får ha deltagit 
i en tidigare upplaga av CC, samtliga 
spelare i laget måste tillhöra samma 
distriktsförbund, laget måste bära 
distriktsförbundets namn, exempelvis 
Medelpad 1.
 
Fr o m måndagens spel är startavgif-
ten för distriktslag densamma som för 
övriga lag.
 
Priser
Distriktslagen tävlar om ett eget pris, 
Distriktspriset, SEK 10 000 till bästa 
lag (om vinnande distriktslag hamnar 
på ordinarie prisplats erhåller laget 
båda priserna). Det distriktslag som 
når längst i tävlingen vinner. Om två 
eller flera lag når lika långt gäller 
speciella regler, se tävlingsbestäm-
melserna.

Vandringspriset
 
Vinnarlaget får förutom prispengar 
också en inteckning i kampen om 
vandringspriset.
 
Vandringspriset erövras av den 
spelare som först uppnår 30 poäng. 
Seger ger 10 poäng, andraplats 5, 
tredjeplats 3 och fjärdeplats 2 poäng.  
 

Om två eller flera når 30 poäng eller 
fler vinner den som:
 1. har flest poäng eller,
 2. bättre placeringar eller,
 3. placerar sig bäst året efter.
 
Poäng delas ut till samtliga spelare i la-
get som spelat minst 64 brickor under 
de tre sista matcherna.

Plac	 Namn			   Poäng
1.	 Jan Lagerman			  13
	 Frederic Wrang		  13
	 Håkan Nilsson			  13
4.	 B-E Efraimsson		  10
	 Anders Morath		  10
	 Johnny Östberg		  10
	 Mats Axdorph			  10
	 S-Å Bjerregård			  10
	 Tommy Gullberg		 10
	 Gary Gottlieb			   10
	 Peter Fredin			   10
	 Ugis Jansons			   10
	 Andris Smilgajs		  10
	 Ivars Rubenis			   10
	 Aigars Germanis		 10
16.	 PG Eliasson			   8
	 Johan Sylvan			   8
18.	 Lars Ramquist			  5
	 Frank Westman		  5
	 Thomas Magnusson	 5
	 Niklas Warne			   5
	 Stefan Haglund		  5
	 Jonas Petersson		 5
	 Krister Ahlesved	 5
	 Mårten Gustawsson	 5
	 Patrik Johansson	 5
	 Arne Larsson			   5
	 Magnus Eriksson	 5
	 Johan Upmark			  5
	 Tobias Törnqvist		 5
	 Arvid Wikner			   5
32.	 Kim Lichtenstein	 3
	 Johan Nilsson			  3
	 Börje Rudenstål		  3
	 Ola Stavås			   3
	 Björn Gustafsson	 3
	 Michal Skrzypczak	 3
	 Bogus Gierulski		  3
	 Krysztof  Pikus		  3
	 Mirek Cichocki			  3
41.	 Daniel Sivelind		  2
	 Karl Asplund			   2
	 Erik Fryklund			   2
	 Jan Gutenwik			   2
	 Jonas Engström		  2
	 Torbjörn Axelsson	 2
	 Jan Selberg			   2
	 Olle Wademark		  2
	 Thomas Karlsson	 2
	 Morgan Svensson	 2
	 Mikael Arnberg		  2
	 Göran Hammarström	 2
	 H C Graversen			  2
	 Dennis Bilde			   2
	 Flemming Clausen	 2
	 Albert M Nielsen	 2
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 2010 infördes nya ALERTREGLER!  
Är du osäker på vad som gäller eller vill läsa på, 

kan du få en utskrift av dem i infodisken.

Tänk på... 
...att det kan bli fullt! 

för att vara garan-
terad plats måste du 
komma i god tid till 

våra tävlingar och an-
mäla ditt deltagande.

OBS!
Drogpåverkade spelare 
avvisas omgående från 

spellokalerna.
 

Anmälan skickas till 
disciplinnämnden för 
vidare handläggning.

Veckans lirare - tre varianter
Under Bridgefestivalen finns det ett 
antal poängserier, där den inspe-
lade procenten summeras i de olika 
deltävlingarna och du har chansen om 
du placerar dig i top 3 att vinna extra 
prispengar.  

Max ruternål - tisdag 31 juli
Bronstävling (kl 09.30), som är  
öppen endast för spelare med  
mästarkategori max ruterrnål, är 
maximerad till 72 par. Föranmälan 
krävs. Mästarpoäng i brons.

Sista Chansen till  
SM Par OPEN - 
Kvartsfinal 2 augusti
 
Har du missat att kvala in till SM 
Par har du här sista chansen att dig 
vidare till semifinalen. Minst två 
semifinalplatser finns i potten.

16.00—18.30 	 20 brickor (1-20)
18.30—19.00 	 Kaffe
19.00—22.00 	 22 brickor (21-42)
 
Rondtid: 15 min inkl byte.

Maxade tävlingar
Max klövernål - tisdag 31 juli
Bronstävling (kl 09.30), tävlingen är  
endast öppen för spelare med  
mästarkategori max klövernål. 
Maximerad till 72 par. Föranmälan 
krävs. Mästarpoäng i brons.

JuniorBridge 
Gör ett besök i 

Bridgeförlagets shop 
vid cafeterian. 

Stöd svensk juniorbridge 
genom att Köpa boken

En giv för framtiden II

Om en spelare deltar i fler deltävling-
ar än vad som krävs, räknas de sämsta 
resultaten bort.  
 
Topp-10 i respektive kategori pu-
bliceras dagligen i bulletinen och på 

Internet. Kompletta resultatlistor finns 
i spellokalen samt på Internet.  
 
Samtliga poängserier avslutas torsda-
gen den 2 augusti; prisutdelning ca kl 
22.00.

Bronsliraren
 
Bronsliraren omfattar alla morgon- 
och kvällsbrons till och med torsdag 
2 augusti, dock ej Brons 12+13 (Max 
Klöver och Max Ruter-brons på tisda-
gen). 

De nio bästa tävlingarna av tretton 
räknas.  

Priser: 3 000-2 000-1 000 SEK.

Handikappliraren
 
Handikappliraren omfattar alla handi-
kapptävlingar till och med torsdag 2 
augusti.  

De fem bästa tävlingarna av sju räknas.  

Priser: 1 500-1 000-500 SEK
 

Silverliraren
 
Silverliraren omfattar alla silvertäv-
lingar till och med torsdag 2 augusti, 
dock ej Silver 1 (IAF).  

De fyra bästa tävlingarna av sex 
räknas.  

Priser: 5 000-3 000-1 000 SEK
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Om våra sidotävlingar
Att delta i sidotävlingar
 
Sidotävlingar spelas under hela Brid-
gefestivalen, från fredagen den 27 juli 
till söndagen den 5 augusti.
 
Tisdagen den 31 juli spelas två extra 
inlagda och parallella bronstävlingar, 
en för spelare med max klövernål och 
för spelare med max ruternål.
 
Sidotävlingarna är av fyra kategorier, 
namngivna efter de mästarpoäng som 
utdelas; brons, brons handicap, silver 
och guld.
 
För att få delta i sidotävlingar krävs av 
spelaren att vederbörande:
 1.	 erlagt medlemsavgift för 2012- 
	 2013 i klubb ansluten till Förbun- 
	 det Svensk Bridge eller
 2. 	är medlem i annat nationellt brid- 
	 geförbund. Spelare som inte  
	 erlagt medlemsavgift kan göra det  
	 endera till tävlingsledaren i aktuell  
	 tävling eller i infodisken.

Anmälan
 
Anmälan sker på därför avsett formu-
lär vid spelborden. Par ska ha anmält 
sig senast fem minuter före utsatt 
spelstart för att underlätta för täv-
lingsledningen att starta tävlingen på 
utsatt tid.
 
Bara två av sidotävlingarna under 
Bridgefestival 2012 har ett maximerat 
deltagarantal:
 
Brons 12 (max klövernål), 72 par
Brons 13 (max ruternål), 72 par
 
Vid anmälan till samtliga tävlingar ska 
såväl namn som medlemsnummer 
(MID-nummer) anges på den blankett 
som ligger på bordet. MID är viktigt 
eftersom all mästarpoänghantering 
sker automatiskt på MID.

Föranmälan måste göras till 
Chairman’s Cup och SM Veteraner lag.
 

Systemregler
 
C-system gäller i alla sidotävlingar, 
dock ej Guldgruvan där B-system 
också är tillåtet. 

  Du spelar hur många tävlingar du vill och har många chanser på dig att vinna i vårt Festivallotteri, 300:- 

Köp Festivalklippet för endast 300 kr och Du får spela  
obegränsat  antal brons-, silver- eller guldtävlingar* den  
3-5 augusti, alltså de tre sista dagarna på Festivalen. 

Kortet är personligt och förutom att Du spelar ”fritt” deltar 
Du även i vårt lotteri där nyttopriser lottas ut varje dag.

*Gäller ej SM Par

ENKELT och SMIDIGT, 
PENGAR att SPARA och  

EXTRA PRISER att VINNA 
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Dag-för-Dag program

Fredag 27 juli 
Brons 1 - Handicap
14.30-16.00 12 brickor
16.00-16.30 Kaffepaus
16.30-18.00 12 brickor
 
Silver 1 – IAF
15.30-17.30 16 brickor
17.30-18.00 Kaffepaus
18.00-21.15 26 brickor
 

Brons 2
19.00-20.30 12 brickor
20.30-21.00 Kaffepaus
21.00-22.30 12 brickor
 
Lördag 28 juli 
Brons 3
10.00-11.30 12 brickor
11.30-12.00 Kaffepaus
12.00-13.30 12 brickor

 
Brons 4 – Handicap
14.30-16.05 12 brickor
16.05-16.35 Kaffepaus
16.35-18.05 12 brickor
 
Silver 2
15.30-17.30 16 brickor
17.30-18.00 Kaffepaus
18.00-21.15 26 brickor

 
Brons 5
19.00-20.30 12 brickor
20.30-21.00 Kaffepaus
21.00-22.30 12 brickor

 
Söndag 29 juli 
Brons 6
10.00-11.30 12 brickor
11.30-12.00 Kaffepaus
12.00-13.30 12 brickor
 

Brons 7 – Handicap
14.30-16.00 12 brickor
16.00-16.30 Kaffepaus
16.30-18.00 12 brickor
 

Silver 3
15.30-17.30 16 brickor
17.30-18.00 Kaffepaus
18.00-21.15 26 brickor
 
Brons 8
19.00-20.30 12 brickor
20.30-21.00 Kaffepaus
21.00-22.30 12 brickor
 

Måndag 30 juli 
Brons 9
10.00-11.30 12 brickor
11.30-12.00 Kaffepaus
12.00-13.35 12 brickor
 

Brons 10 – Handicap
14.30-16.00 12 brickor
16.00-16.30 Kaffepaus
16.30-18.00 12 brickor
 

Silver 4
15.30-17.45 18 brickor
17.45-18.15 Kaffepaus
18.15-21.15 24 brickor
 

Brons 11 – Mixed
19.00-20.30 12 brickor
20.30-21.00 Kaffepaus
21.00-22.30 12 brickor
 
Tisdag 31 juli
Brons 12 – Max klöver
09.30-11.00 12 brickor
11.00-11.30 Kaffepaus
11.30-13.00 12 brickor
 
Brons 13 – Max ruter
09.30-11.00 12 brickor
11.00-11.30 Kaffepaus
11.30-13.00 12 brickor
 

Brons 14
10.00-11.30 12 brickor
11.30-12.00 Kaffepaus
12.00-13.30 12 brickor
 
Silver 5
15.30-17.45 18 brickor
17.45-18.15 Kaffepaus
18.15-21.20 24 brickor

Brons 15 – Handicap
14.30-16.00 12 brickor
16.00-16.30 Kaffepaus
16.30-18.00 12 brickor
 

Brons 16
19.00-20.35 12 brickor
20.35-21.05 Kaffepaus
21.05-22.35 12 brickor

 
Onsdag 1 augusti
Brons 17
10.00-11.30 12 brickor
11.30-12.00 Kaffepaus
12.00-13.30 12 brickor

Brons 18 – Handicap
14.30-16.00 12 brickor
16.00-16.30 Kaffepaus
16.30-18.00 12 brickor
 

Silver 6
15.30-17.45 18 brickor
17.45-18.15 Kaffepaus
18.15-21.15 24 brickor

 
Brons 19
19.00-20.30 12 brickor
20.30-21.00 Kaffepaus
21.00-22.30 12 brickor
 

Torsdag 2 augusti
Brons 20
10.00-11.30 12 brickor
11.30-12.00 Kaffepaus
12.00-13.30 12 brickor
 
Brons 21 – Handicap
14.30-16.05 12 brickor
16.05-16.35 Kaffepaus
16.35-18.05 12 brickor
 

Silver 7 - Gröna Hissen
15.30-17.55 18 brickor
17.55-18.25 Kaffepaus
18.25-21.45 24 brickor
 

Brons 22
19.00-20.40 12 brickor
20.40-21.15 Kaffepaus
21.15-22.45 12 brickor

 
Fredag 3 augusti
Brons 23
10.00-11.30 12 brickor
11.30-12.00 Kaffepaus
12.00-13.30 12 brickor
 
Brons – Handicap
14.30-16.00 12 brickor
16.00-16.30 Kaffepaus
16.30-18.00 12 brickor
 
Silver 8
15.30-17.30 16 brickor
17.30-18.00 Kaffepaus
18.00-21.15 26 brickor
 
Brons 25
19.00-20.30 12 brickor
20.30-21.00 Kaffepaus
21.00-22.30 12 brickor

 
Lördag 4 augusti
Brons 26
10.00-11.30 12 brickor
11.30-12.00 Kaffepaus
12.00-13.30 12 brickor
 
Brons 27 – Handicap
14.30-16.00 12 brickor
16.00-16.30 Kaffepaus
16.30-18.00 12 brickor
 

Guldgruvan – Kval
15.00-17.45 21 brickor
17.45-18.15 Kaffepaus
18.15-21.00 21 brickor
 
Brons 28
19.00-20.30 12 brickor
20.30-21.00 Kaffepaus
21.00-22.30 12 brickor
 
Söndag 5 augusti
Brons 29
10.00-11.30 12 brickor
11.30-12.00 Kaffepaus
12.00-13.30 12 brickor

Guldgruvan – Finaler
10.00-12.30 20 brickor
12.30-13.00 Kaffepaus
13.00-14.45 14 brickor

Gustavsvik

HOTELL

STORGÅRDEN

ÖREBRO
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DET ÄR DAGS ATT GRÄVA GULD IGEN!

CONVENTUM ARENA, ÖREBRO
4-5 augusti 2012

FAKTA
Partävlingen är öppen för alla medlemmar. Ingen 
föranmälan krävs och max B-system får spelas.  
 
Guldgruvan spelas så här; under lördagen den 4  
augusti spelas ett Gröna Hissen kval över 42 
brickor, start klockan 15.00.  
 
Slutresultatet i Gröna Hissen på lördagen rankar 
alla par och fördelar dem till finalerna som spe-
las i olika grupper. Detta spelas söndagen den 5 
augusti med start 10.00 och 18 par i varje grupp. 
Där gäller vanlig partävling och att alla ska möta 
alla i gruppen, i tvåbrickors ronder. Totalt spelas 
alltså 34 brickor i finalerna. Carry Over används till 
gruppspelet från kvalet (se tävlingsreglementet för 
specifikation).  
 
Detta betyder att de 18 främsta i lördagens kval 
bildar grupp A, 19-36 grupp B osv.  
 
Det unika med Guldgruvan är att alla grupper 
spelar om Guldpoäng! Så även om du kvalar in på 
sista plats har du chans att vinna såväl prispengar 
som att åka hem med guldpoäng!
 



 



AVGIFTER
Guldgruvan kostar 250:- per spelare för båda dagar-
nas spel. Festivalklippet gäller!   
 

PRISER
50% av startavgifterna fördelas till priser enligt 
följande: 1000 kronor till varje gruppsegrare. 
Övriga pengar fördelas på de fem främsta paren i 
A-gruppen.  
 
Vid 160 par skulle det ge följande priser per par i 
grupp A: 1:an 16 000 kronor, 2:an 8 000 kronor, 
3:an 4 000 kronor, 4:an 2 000 kronor och 5:an  
1 000 kronor. Gruppsegrare i grupperna B-J får 
1000 kronor vardera per par. 
 

MÄSTARPOÄNG
I Guldgruvan spelar man bara om guldpoäng. I A-
gruppen delas det ut 10-7-5-4 gp till de fyra främ-
sta, I B och C gruppen 3-2-1 gp, I D-G 2-1 gp och i 
alla efterföljande H+ ges 1gp till segrarna. 
 

Kom och gräv guld du med!
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Festivalen bjuder på vidare-
utbildning för nya spelare!
Under flera år har Svensk Bridge arbetat med 
ett koncept riktat även till nybörjare och mindre 
rutinerade i samband med Bridgefestivalerna. 
Det består i att efter fem av veckans tävlingar 
arrangeras seminarier med kort teoridel och ut-
värdering av vad man just spelat. Seminarierna 
äger rum på Scandic Grand Hotel, mitt emot 
Conventum Arena i Örebro.

 
29-30 juli  Seminarium efter avslutad omgång i  
 Nybörjarträffens final
31 juli Seminarium efter avslutad Klöver-  
 och Rutertävling
1-2 augusti Seminarium efter handikapptävlingen

Ett seminarium går normalt sett till som så att varje 
deltagare får ut en givsamling och ett privatpro-
tokoll med sitt eget pars bedrifter under tävlingen 
(ej 31/7-1/8). Därefter inleder den som håller i 
seminariet med ett kortare på förhand planerat föredrag som kan handla om upplysningsdubblingar, spärrbud, kravbud, ja kort 
och gott vad som helst egentligen. Därefter släpps ordet fritt och man får fråga och diskutera kring den tävling som varit eller vad 
man så önskar dryfta. Seminarierna brukar vara mycket uppskattade bland våra deltagare. Seminarierna är gratis att delta i, 
man betalar inte heller för den dokumentation man får för vart och ett av passen. Inget av seminarierna repeterar sina teman utan 
det är alltid nya genomgångar för den som är med på flera av seminariepassen.
 
Våra instruktörer från Nya Bridgeskolan borgar för högsta professionalitet och leder övningarna. Här följer ytterligare information 
om årets seminarier:

 

Söndag 29/7 15.30 
Krister Ahlesved –   
Utspelet
 
Ett bra utspel kan 
jämföras med en bra 
drive i golf eller en 
vass serve i tennis. Det 
är därför viktigt att du 
lägger en tanke på ditt 
utspel så er sida tar 
kommandot på brickan.

Måndag 30/7 12.15 
Anna Roos-Karlsson –  
Vem har vad?
 
Kan man med hjälp av 
budgivning och för-
svarsspel räkna ut hur 
det sitter på brickan? 
Anna kommer att ta 
upp ett antal exempel 
för att visa på hur man 
kan räkna ut hur korten 
kan sitta hos motstån-
darna.

Tisdag 31/7 13.15 
Hans Kvick –  
Dubblingar

Hans Kvick– Dubblingar
 Vi kommer att titta lite 
närmare på några ty-
piska upplysningsdubb-
lingar. Vi kommer även 
att ta upp några lägen 
då dubblingen är en 
typisk straffdubbling.
 

Onsdag 1/8 18.15 
Måns Berg –  
Bridge ett parspel
 
Hur samarbetar vi i för-
svaret? För att lyckas 
spela försvar på ett så 
bra sätt som möjligt är 
markeringar en nöd-
vändig hjälp. Viktigt 
för dig och din partner 
är att vara överens om 
vilka markeringar ni 
använder samt i vilka 
lägen, så att ni under-
lättar ert försvarsspel..

Torsdag 2/8 18.15 
Catarina Midskog –  
Konkurrensbudgivning

Om du spelar för-
svar på över 50% 
av brickorna har du 
oftast passat för tidigt 
i budgivningen. Bli en 
vinnare bjud oftare.

 

 
Tiderna är cirkatider - stäm av med tävlingsledaren.


